DİKİLİ  TİP VEGA SERİSİ
AGER Vega Dikili Tip Kabinetler
AGER Sunucu kabinetleri; veri merkezleri, sistem odaları ve telekomunikasyon için dizayn edilmiştir.
Güçlüyapısı ile ağır ekipmanlarınız için uzlaşmacı bir çözümdür. İhtiyaca göre konfigüre edilebilir. İklim-
lendirme, kablo yönetimi ve diğer akıllı sistem uygulamalarıyla uyumlu çalışarak sunucularınızı güvende
tutar.
Renk Seçenekleri
RAL7035 Açık Gri RAL9005 Siyah

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG12U6060XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 12U 600 600 679 50.7 57.9
AG-VG16U6060XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 16U 600 600 856 55.9 63.5
AG-VG20U6060XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 20U 600 600 1034 60.2 68.2
AG-VG22U6060XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 22U 600 600 1123 62.9 71.1
AG-VG26U6060XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 26U 600 600 1300 67.7 76.3
AG-VG32U6060XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 32U 600 600 1567 75.9 85.0
AG-VG36U6060XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 36U 600 600 1745 81.3 90.5
AG-VG42U6060XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 42U 600 600 2012 88.7 98.9
AG-VG45U6060XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 45U 600 600 2145 92.3 102.8
AG-VG47U6060XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=600mm 47U 600 600 2234 95.1 105.8
17www.ager.com.tr
Ön Görünüş Yan Görünüş
Yan Görünüş Arka Görünüş
Alt Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG12U6080XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 12U 600 800 678.5 57.2 64.6
AG-VG16U6080XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 16U 600 800 856.3 63.0 70.9
AG-VG20U6080XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 20U 600 800 1034.1 70.6 76.2
AG-VG22U6080XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 22U 600 800 1123.0 73.6 79.2
AG-VG26U6080XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 26U 600 800 1300.8 75.7 84.8
AG-VG32U6080XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 32U 600 800 1567.5 85.0 94.9
AG-VG36U6080XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 36U 600 800 1745.3 91.1 101.4
AG-VG42U6080XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 42U 600 800 2012.0 98.7 109.7
AG-VG45U6080XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 45U 600 800 2145.35 102.9 114.3
AG-VG47U6080XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=800mm 47U 600 800 2234.25 115.9 127.9
Yan Görünüş
Ön Kapaksız Görünüş
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG22U6010XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 22U 600 1000 1123.0 89.0 92.0
AG-VG26U6010XX-0000A-YY 26U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 26U 600 1000 1300.8 92.0 95.5
AG-VG32U6010XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 32U 600 1000 1567.5 104.3 108.7
AG-VG36U6010XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 36U 600 1000 1745.3 112.0 117.0
AG-VG42U6010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 42U 600 1000 2012.0 122.0 127.9
AG-VG45U6010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 45U 600 1000 2145.35 125.0 132.1
AG-VG47U6010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1000mm 47U 600 1000 2234.25 127.0 133.1
Ön Görünüş Yan Görünüş
Üst Görünüş
Arka Görünüş
Alt Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG36U6012XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 36U 600 1200 1745.3 112.0 117.0
AG-VG42U6012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 42U 600 1200 2012.0 122.0 127.9
AG-VG45U6012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 45U 600 1200 2145.35 125.0 132.1
AG-VG47U6012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=600mm D=1200mm 47U 600 1200 2234.25 127.0 133.1
Ön Görünüş Yan Görünüş
Üst Görünüş
Arka Görünüş
Alt Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG22U8060XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 22U 800 600 1123.0 71.5 80.0
AG-VG26U8060XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 26U 800 600 1300.8 76.7 86.0
AG-VG32U8060XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 32U 800 600 1567.5 86.4 96.0
AG-VG36U8060XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 36U 800 600 1745.3 92.5 103.0
AG-VG42U8060XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 42U 800 600 2012.0 100.6 111.7
AG-VG45U8060XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 45U 800 600 2145.35 104.8 116.3
AG-VG47U8060XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=600mm 47U 800 600 2234.25 107.7 119.6
Yan Görünüş
Arka Görünüş
Ön Görünüş
Üst Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG22U8080XX-0000-A-YY 22U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 22U 800 800 1123.0 79.3 92.5
AG-VG26U8080XX-0000-A-YY 26U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 26U 800 800 1300.8 85 98.8
AG-VG32U8080XX-0000-A-YY 32U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 32U 800 800 1567.5 95.4 99.9
AG-VG36U8080XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 36U 800 800 1745.3 102 117.2
AG-VG42U8080XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 42U 800 800 2012.0 111 126.3
AG-VG45U8080XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 45U 800 800 2145.35 115 131.6
AG-VG47U8080XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=800mm 47U 800 800 2234.25 119 136.3
Yan Görünüş Arka Görünüş
Ön Görünüş
Üst Görünüş
Alt Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG36U8010XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 36U 800 1000 1745,3 114 130,03
AG-VG42U8010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 42U 800 1000 2012.0 133.0 151.7
AG-VG45U8010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 45U 800 1000 2145.35 138.5 157.7
AG-VG47U8010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1000mm 47U 800 1000 2234.25 142.0 161.7
Ön Görünüş Yan Görünüş
Arka Görünüş
Üst Görünüş
Alt Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG36U8011XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 36U 800 1100 1745.3 102 117.2
AG-VG42U8011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 42U 800 1100 2012.0 111 126.3
AG-VG45U8011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 45U 800 1100 2145.35 115 131.6
AG-VG47U8011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1100mm 47U 800 1100 2234.25 119 136.3
Ön Görünüş Yan Görünüş
Arka Görünüş
Üst Görünüş
Alt Görünüş

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-VG36U8012XX-0000-A-YY 36U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 36U 800 1200 1745.3 102 117.2
AG-VG42U8012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 42U 800 1200 2012.0 111 126.3
AG-VG45U8012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 45U 800 1200 2145.35 115 131.6
AG-VG47U8012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager Vega Dikili Tip Kabinet W=800mm D=1200mm 47U 800 1200 2234.25 119 136.3
Ön Görünüş Yan Görünüş
Arka Görünüş
Üst Görünüş
Alt Görünüş